
ZARZĄDZENIE NR 58/2025

Dyrektora Krajowego Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom

z dnia 18 września 2025 r. 

zmieniające zarządzenie nr 56/2025 Dyrektora Krajowego Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom 

z dnia 17.09.2025 r. określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 30 marca 2021 r. w 

sprawie Narodowego Programu Zdrowia na lata 2021-2025 w ramach celu operacyjnego nr 2: 

Profilaktyka uzależnień

Na podstawie art. 8d ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2024 

r. poz. 1670, z późn. zm.) w zw. z § 1 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Krajowego Centrum 

Przeciwdziałania Uzależnieniom stanowiącego załącznik nr 2 do zarządzenia Ministra Zdrowia z dnia 28 

stycznia 2022 r. w sprawie Krajowego Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom (Dz. Urz. Min. Zdrow. 

z 2022 poz. 11, z późn.zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu 56/2025 Dyrektora Krajowego Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom z dnia 

17.09.2025 r. określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie 

Narodowego Programu Zdrowia na lata 2021-2025 w ramach celu operacyjnego nr 2: Profilaktyka 

uzależnień w tytuł zarządzenia otrzymuje brzmienie:

„ZARZĄDZENIE  NR 56/2025

Dyrektora Krajowego Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom

z dnia 17 września 2025 r.

w sprawie ogłoszenia o konkursie ofert na realizację w roku 2025  zadania z zakresu zdrowia 

publicznego określonego w Narodowym Programie Zdrowia”.

§ 2.

Zarządzenie podaje się do wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w Krajowym Centrum 

Przeciwdziałania Uzależnieniom.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Bogusława Bukowska
Dyrektor Krajowego

Centrum Przeciwdziałania
Uzależnieniom 

/dokument podpisany elektronicznie/


		2025-09-18T10:22:44+0000
	Bogusława Bukowska




